2

	[image: герб]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от

	№

	О внесении изменения в постановление Администрации городского поселения Углич от 22.12.2016 №284 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность гражданам, имеющим право на бесплатное предоставление земельных участков»

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 №178-ФЗ «О
государственной социальной помощи» Администрация городского поселения Углич

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации городского поселения Углич от 22.12.2016 №284 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность гражданам, имеющим право на бесплатное предоставление земельных участков» дополнив пунктом 2 следующего содержания:
«Информация о предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность гражданам, имеющим право на бесплатное предоставление земельных участков размещается  в Единой государственной информационной системе

СОГЛАСОВАНО:
Начальник ЮО								Мельников Р.О.
Начальник УМИиЗО							Комлев О.В.

ПОДГОТОВИЛ:
Начальник отдела ЗО МУ «ЦКО»					Дубинина В.Н.

НАПРАВИТЬ: Дело-2, УМИиЗО-4, межмуниципальный отдел по Угличскому и Мышкинскому районам Росреестра по ЯО-1, Управление Росреестра по ЯО-1, прокуратура

ПРОВЕРИЛ:
Начальник ОРД АКУ	Попова О.Ю.

1

[bookmark: _GoBack]

социального обеспечения.
2. Считать соответственно пункты 2, 3, 4 пунктами 3, 4, 5.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава городского поселения Углич	С.В. Ставицкая

image1.png